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TÜRKİYE BiJYOK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Aşağıdaki sorularımın Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bak.anı Sayın Vedat Bilgin 
tarafından Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince 
yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma iletilen bilgiye göre:" Ben Hakan Muratoğlu (T. C. Kimlik No . ) 
özel sektör de çalışma sürelerimin devlet memuru emeklilik derece ve kademesine sayılarak 
eklenmesini talep ediyorum. Özel sektör de çalışma sürelerimin emeklilik derece ve 
kademesine eklenmemesi nedeniyle mağdur oldum. Çalışma hayatına Şenkaya Orman İşletme 
Müdürlüğü'nde 1990-1993 yılları arasında erozyonla mücadele kapsamında orman fidan dikim 
yerlerinin bakımı ve yenilenmelerinin hazırlanması için çalışarak başladım. Ancak Şenkaya 
Orman İşletme Müdürlüğü SSK primlerimi ödememiş olup sigortasız çalıştırdığı için 

SSK numarası ile sigorta girişim mevcuttur. Tuzla Tapu Müdürlüğü'nde bilgisayar 
işletmeni olarak görev yapıyorum. 21110/2021 tarihinde işyerinde pıhtı atması sonucu beyin 
felci geçirdim. 9.06.2022 tarih 202262913268144e931f numaralı Erişkinler İçin Engellilik 
Sağlık Kurulu Raporu gereğince İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı Gelir Kanunları Gelir ve 
Kurumlar Vergileri Grup Müdürlüğü 03/08/2022 tarih 860086 sayılı yazısı eki 31/07/2022 
tarihli Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı Engellilik Tespit ve Derecelendirme 
Tutanağı ekte sunulmuştur. 1997 yılı sigorta girişim olup özel sektör çalışmam için hizmet 
birleştirmesi yaptım. Özel sektör çalışmamın emeklilik derece ve kademesine eklenmemesi 
nedeniyle mağdur oldum. Özel sektörde yapılan çalışmanın memuriyet derece ve kademesine 
hizmet süresi olarak sayılmaması kabul edilebilir ancak emekli derece ve kademesine 
sayılmaması sosyal güvenlik kurumlarının birleştirilerek Sosyal Güvenlik Kurumu'nun 
kurulmasını anlamsız kılıyor. Ben malulen emekli olmak istiyorum, ancak sadece kamuda 
çalışmam emekli derece ve kademesine sayıldığı için 25 yıl sürem ve prim gün sayım dolmasına 
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r~en emekli derecem ve kademem sadece memur olarak çalışmam sayılarak 3/3 olarak 
hesaplanıyor. Bu yapılan haksızlığın ortadan kaldırılması için yasal düzenleme yapılması 
gerektiği Cimer başvuru cevabında bildirilmiş olup Cimer cevabı aşağıda sunulmuştur. Sosyal 
Güvenlik Kurumlarının tek çatı birleştirilmesi nedeniyle özel sektör çalışma sürelerimin emekli 
hizmet süresi olarak sayılması ve emekli derece ve kademesine olduğu gibi eklenerek emeklilik 
derece ve kademesinin verilmesini istiyorum." ifadeleri yer almıştır. 

Bu bağlamda; 

1) Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur? 
2) Eğer bu iddialar doğruysa Bakanlığınızın bu konuda yapmış olduğu çalışmalar var 

mıdır? Varsa bunlar nelerdir? 


